• Suscribir el acta entrega recepcion de los insumos entregados por el 
GADPC, documento que sera suscrito por los funcionarios custodios de 
los bienes de las partes comparecientes.

La comunidad aportara a traves de cofinanciamiento para la ejecucion del 
convenio un monto de USD $ 2.300,00 (DOS MIL TRESCIENTOS con 00/100 
DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA).

la ejecucion del proyecto por un monto de SEIS MIL QUINIENTOS CINCO 
con 50/100 DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE NORTEAMERICA (USD. 
$6,505,50), desglosado de la de la siguiente manera:

• Asesoramiento tecnico valorada en USD $3,600,00 (TRES MIL 
SEISCIENTOS con 00/100 DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE 
NORTEAMERICA)

• Sistema de Produccion un aporta DOS MIL NOVECIENTOS CINCO con 
50/100 DOLARES DE LOS ESTADOS DE NORTEAMERICA (USD. 2.905,50), 
adquisicion animales menores, balanceado, semillas y fertilizantes,